PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

Faculdade de Direito – Programa de Pós-graduação em Direito Agrário
Praça Universitária s/n., Setor Leste Universitário, Goiânia, Goiás, Brasil, CEP 74.605-220

Telefones (0055) 62  3209-6313 e (0055) 3269-6020

1

PORTARIA nº. 005/2019 – PPGDA/FD/UFG

Designa a Banca de Avaliação da Prova de Língua
Estrangeira do Processo Seletivo 2020.

O Presidente da Comissão de Seleção para Ingresso em 2020,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1.º Designar os professores doutores, ANDRÉ FELIPE
SOARES DE ARRUDA e JOSÉ DO CARMO ALVES para comporem a Banca de Avaliação
da Prova de Língua Estrangeira do Processo Seletivo 2020 conforme Edital de Seleção

001/2019.

Cumpra-se. Publique-se. Dê-se ciência.

Coordenação do Programa de Pós-graduação em Direito Agrário

da Universidade Federal de Goiás, em Goiânia, 09 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Rabah Belaidi
Presidente da Comissão de Seleção para Ingresso em 2020

(original assinado)